



Obec Losiná

Losiná 11, 332 04, Nezvěstice, okr. Plzeň-město

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Č. j. : **OU/119/2013**

Dne : **12.2.2013**

Vyřizuje / telefon: Věra Lišková / 377917959

Vaše zn./dne :

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění .

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

Investiční akce v r. 2013:

1. Rekonstrukce místních komunikací, rozpočet 4 mil. Kč, termín započetí projektu 1.poloovina roku 2013, výběrové řízení proběhlo v r. 2012.
2. Rekonstrukce místních komunikací, rozpočet 3,1 mil. Kč, započetí projektu 2.pololetí r. 2012, termín výběrového řízení ještě nestanoven. Akce proběhne při přiznání dotace.
3. Stavební úpravy mateřské školy (zateplení), rozpočet 3 mil. Kč, započetí projektu 2.pololetí r. 2012, termín výběrového řízení ještě nestanoven. Akce proběhne při přiznání dotace.
4. Přístřešek na techniku a posyp, rozpočet 0,45 mil. Kč, započetí projektu 2.poloovina r. 2012, termín výběrového řízení ještě nestanoven.

Miloš Černý
starosta